
ред. б. Име и Презиме на ученикот клас училиште град село ментор 1
1 Сања Симоновиќ IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 131,25
2 Марта Хаџиевска IV ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Центар Лена Миловановиќ 131,25
3 Кристијан Талевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 126,25
4 Љупче Милошевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 126,25
5 Драган Трајчев IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 123,75
6 Зубуш Шемо IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 122,5
7 Ракиб Ракиповски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 120
8 Симона Миладинова IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Мехмет Озум  115
9 Весна Дејановска  IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Нурдан Озтурк 108,75
10 Марјан Ралевски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 108,5
11 Ема Близновска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 108,5
12 Елена Веловска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 107,5
13 Ивана Костеска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 107,5
14 Емилија Панчева IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 107,5
15 Андријана Ќироска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 107,5
16 Сара Стојановска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 107,5
17 Небојша Тодоровиќ IV ПСУ „Петта приватна гимназија“ Скопје Гази Баба Мирјана Докоска 107,25
18 Роберт Рафаилоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 106,25
19 Ана‐Марија Стаменкоска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 106,25
20 Теодора Добревска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 104,5
21 Добрила Грујиќ IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 103,75
22 Јован Димовски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 103,75
23 Јована Коцевска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 103,75
24 Андреа Силјановска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 103,75
25 Горјан Стојков IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Нурдан Озтурк 103,75
26 Алмира Фасљии IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 101,25
27 Катарина Јовановска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 101,25
28 Христијан Босилковски IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Мехмет Озум  99,75
29 Тања Биберовиќ IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 96,25
30 Константин Коцевски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 96,25
31 Ангела Митровска IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 96
32 Дејан Милосавлески IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 94,75
33 Ана‐Марија Касамовска IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 93,75
34 Николина Туџарова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 93,75
35 Верица Тодорова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 92,5
36 Александар Попов IV ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 92,25
37 Симеон Трендов IV ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 88,75
38 Златка Лисичкова IV ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 87,25



39 Лилиана Ефтимова IV ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 85
40 Марија Магдалена Лазоска IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 84
41 Петар Видоевски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 82,5
42 Ѓорѓија Пандев IV ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 82
43 Марија Василева IV ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 79,5
44 Татјана Петковска IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 79,25
45 Петар Перчуклиески IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 78,75
46 Вангелија Лазарева IV ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 77
47 Анастасија Демерџиева IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 77
48 Јован Младеновски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 76,25
49 Никола Русев IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 75,25
50 Христина Митровска IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 74
51 Војин Таневски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 72,5
52 Марија Костовска IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 72
53 Андреј Илиевски IV ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 71,5
54 Христијан Марковски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 71,25
55 Милчо Караташев IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 70,75
56 Кирил Зеленковски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 70
57 Стефан Димовски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 70
58 Бошко Соколов IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 70
59 Милан Стојановски IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Билјана Раичевиќ Велкоска 68,75
60 Дамјан Поп Арсов IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 68,5
61 Шушлевска Марина IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Билјана Раичевиќ Велкоска 67,5
62 Филип Танески IV СОУ „Р.Р.‐Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 66,25
63 Габриела Велкова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 65
64 Јована Димовска IV ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Ерденер Сунгу 64,25
65 Магдалена Георгиевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 64
66 Намичева Љупка IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Билјана Раичевиќ Велкоска 63
67 Горјан Поповски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 62,75
68 Никола Тасевски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 62,5
69 Димитар Мицевски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 62,25
70 Јована Ѓуровска IV ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Ерденер Сунгу 62,25
71 Argjent Ajredini IV Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Sejhan Idrizi 62
72 Марија Варадинова IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 61,25
73 Јоаким Јовановски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 60,25
74 Тамара Георгиевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 60,25
75 Стефан Крстевски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 60
76 Ниола Колев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 60
77 Викторија Димитровска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 59



78 Игор Палифров IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 59
79 Мила Арсовска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 58,75
80 Александра Колевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 58
81 Стефан Савевески IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 57,75
82 Дарија Тимофејев IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 57,75
83 Христијан Стеваноски IV СОУ „Р.Р.‐Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 57,5
84 Астрит Исмаили IV ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 57,5
85 Ерсин Врајнко IV ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 57,5
86 Ана Тодорова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 57,25
87 Душица Јанковиќ IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Софија Брезоска Темелковска 57
88 Стојан Самојловски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 56,75
89 Меланија Герасимовска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 56,5
90 Деспина Петровска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 56,5
91 Мартин Новески IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 56,5
92 Петар Ангелов IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Мирјана Јанковска 56,25
93 Теодора Алексовска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 56,25
94 Кирил Чеботарев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 56,25
95 Иван Андонов IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 56,25
96 Марија Штерјова IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 56,25
97 Кристина Здравева IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 56,25
98 Александар Ацев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 56
99 Никола Стоилковски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 55,75
100 Настасија Николовска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 55,75
101 Џејда Јусуфи IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Мимоза Митиќ 55,75
102 Цветаноска Ангела IV СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 55
103 Елеонора Крстевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 55
104 Викторија Стојанова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 55
105 Ангелина Петрова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 54,75
106 Иван Кузманов IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 54,75
107 Бојан Димоски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 54,75
108 Александар Вељаноски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 54,5
109 Филип  Лукароски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 54,25
110 Ангела Башеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 54
111 Невеновска Елена IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 54
112 Димитар Крстевски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 53,75
113 Никола Гоцевски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 53,75
114 Теодора Терзијанова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 53,75
115 Сања Тасева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 53,75
116 Меланија Ристовска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 53



117 Мартин Митушев IV СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 52,5
118 Владимир Ристевски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 52,5
119 Деспина Трајчевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 52,5
120 Рената Соколовска IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 52,5
121 Мартина Максимовска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 52
122 Даниел Колевски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 51,75
123 Оливер Таневски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 51,5
124 Кристијан Најдовски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 51,25
125 Наташа Карачанакова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 51,25
126 Александра Манзаклиева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 51,25
127 Трајче Тодоров IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 51,25
128 Бојан Станојовски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 51
129 Драгана Стефановска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 50,25
130 Влатко Атанасов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 50
131 Доне Киров IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 50
132 Кире Трипуновски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 49,5
133 Павел Ристов IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 49,25
134 Горан Шентевски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 48,75
135 Ѓокица Стојановски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 48,75
136 Марија Шиколе IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 48,75
137 Теодора Георгиеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 48,5
138 Марјан Вренцовски IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 48,5
139 Петар Начески IV СОУ „Наум Наумовски‐Борче“ Крушево Деана Наумоска 48,5
140 Софија Макенаџиева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 48,25
141 Јане Стаменов IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 47,5
142 Тамара Ангеловска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 47,5
143 Тина Василева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 47,5
144 Виолета Аргирова IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 47,5
145 Таниќ Ангел IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Билјана Раичевиќ Велкоска 47,5
146 Татјана Илиева IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 47,25
147 Ирина Стојаноска IV СОУ „Наум Наумовски‐Борче“ Крушево Деана Наумоска 47
148 Ристо Катранџиев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 46,5
149 Марко Крстевски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 46,25
150 Петар Трајановски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 46,25
151 Теодора Јакимовска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 46,25
152 Марија Захариевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 46,25
153 Анастасија Славковска IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 46,25
154 Бодан Бојковски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 46,25
155 Марија Трајковска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 45,75



156 Јована Петковска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 45
157 Антон Жежов IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 45
158 Тања Милчева IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 45
159 Магдалена Стамболиска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 44,75
160 Даница Стојанова IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 44,75
161 Милена Јакимовска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 44,25
162 Дамјан Златинов IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 44,25
163 Христијан Јовановски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 44
164 Лука Атанасовски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 44
165 Мартин Митрески IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 44
166 Никола Поповски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 43,75
167 Ангелко Манов IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 43,75
168 Кристијан Ефтимов IV СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 43,75
169 Марија Петковска IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 43,75
170 Марија Неделковска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 43,25
171 Андријана Пандуловска IV СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена  Стојанова‐Димитров 43,25
172 Александар Николовски IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 43
173 Кирил Митев IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 43
174 Ангел Темелко IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 42,5
175 Стефан Кондински IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 42,5
176 Оливер Банцалиски IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 42,5
177 Egzon Selami IV Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Sejhan Idrizi 42,5
178 Blerton Gafuri IV Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Mirlinda Shaqiri 42,25
179 Јовевски Давор IV СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 42
180 Никола Димитровски IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 42
181 Јани Аспров IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 41,75
182 Сара Мицевска IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 41,75
183 Михаил Петрески IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 41,5
184 Елена Тодоровска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 41,5
185 Дојкоски Александар IV СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 41,25
186 Никола Трифуновски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 41,25
187 Ана Печенковиќ IV ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 41,25
188 Дамјан Кратовалиев IV ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 41,25
189 Александар Трајковски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 41,25
190 Катерина Накева IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 41,25
191 Слободанка Свиркова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 41,25
192 Александар Стаменов IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 41,25
193 Христијан Здравковски IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош 41,25
194 Бојана Петровска IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 40,5



195 Марко Стаменов IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 40,5
196 Илија Џалев IV СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 40
197 Мартин Клочовски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 40
198 Стефан Ѓиков IV ДУЦОР „Партенија Зографски“ Скопје Славица Митева 40
199 Зорица Павлова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 40
200 Фанче Јовановска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 40
201 Методија Трпков IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 39,75
202 Гала Ѓорѓевиќ IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 39,75
203 Кирил Николовски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 39,5
204 Валентин Леков IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 39,25
205 Лазаревска Димитра IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 38,75
206 Живко Манев IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 38,75
207 Бојан Петрушевски IV ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 37,5
208 Костадинка Стојанова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 37,5
209 Борис Станојски IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 37,5
210 Коста Глигоров IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 37,5
211 Стефан Георгиев IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 37,5
212 Јане Вељановски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 37,5
213 Билјана Костовска IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 36,75
214 Талески Андреј IV СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 36,25
215 Теодора Гудеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 36,25
216 Димитар Китановски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 36,25
217 Сашка Цветковска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 36,25
218 Мирела Качар IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 36,25
219 Теодора Трајческа IV СОУ „Р.Р.‐Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 36
220 Христина Цветковска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 36
221 Иван Николовски IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 35,75
222 Теодора  Стефановска IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 35,5
223 Стојковски Емил IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 35
224 Марија Пупоска IV ДУЦОР „Партенија Зографски“ Скопје Славица Митева 35
225 Сара Стефанова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 35
226 Лилјана Трајанова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 35
227 Стефани Стојановска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 34,25
228 Талевска Сара IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 34
229 Магдалена Трпкова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 34
230 Никола Мароски IV СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 34
231 Анабелла Димеска IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 33,75
232 Наталија Трандовска IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 33,75
233 Методиј Вучковски IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 33,75



234 Симона Поцкова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 33,75
235 Јовановска Симона IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 33
236 Марио Анчевски IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 32,75
237 Александар Ѓуроски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 32,5
238 Александар Петровски IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 32,5
239 Ринџова Маргарита IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 31,75
240 Митревска Камелија IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 31,75
241 Бојан Страчковски IV СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 31,5
242 Симона Тодосовска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 31,5
243 Драган Арсовски IV СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 31,25
244 Мартин Алексовски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 31,25
245 Данче Кржовска IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 31,25
246 Маргарита Митевска IV СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Ирена Танеска 31
247 Лазе Делев IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 30,5
248 Елена Босилковска IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 29,5
249 Христијан Петрески IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 28,75
250 Вујиќ Андреј IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Билјана Раичевиќ Велкоска 28,75
251 Јанаки Бајатовски IV СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена  Стојанова‐Димитров 28,75
252 Ѓокан Османовски IV ДУЦОР „Партенија Зографски“ Скопје Славица Митева 28
253 Христијан Божиновски IV ДУЦОР „Партенија Зографски“ Скопје Славица Митева 27,5
254 Давид Ристиќ IV СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена  Стојанова‐Димитров 27,5
255 Марија Димчевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 24,25
256 Миткоски Христијан IV СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 23,75
257 Љупчо Конески IV ДУЦОР „Партенија Зографски“ Скопје Славица Митева 22,25
258 Џоана Лазарова IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 20,75
259 Ангела Младеновска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 20
260 Тамара Тричковска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 19,75
261 Ивана Величковска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 18
262 Илијоски Благојче IV СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 17,5
263 Марко Петковски IV СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Наташа Димитровска 16,25
264 Габриел Велковски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 7,5
265 Велески Филип IV СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 6,25


